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Mətbuat Bəyanatı - 30 iyul 2021 

KİV -də ADAMI Media Prize və Pitch the Doc tərəfindən keçirilən 

Sənədli Pitching Seminarı başa çatır 

Ukrayna, Ermənistan, Gürcüstan, Azərbaycan, Moldova və Belarusdan olan rejissorlar və prodüserlər 

dörd gün ərzində Kiyevdəki Film.UA Group studiyalarında bir araya gələrək müasir sənədli filmlərin 

çəkilişini, yeni marketinq strategiyalarını və film layihələrini beynəlxalq qərar qəbul edənlərə təqdim 

etmək üçün müzakirə etdilər.  

Beynəlxalq münsiflər heyəti kinematoqrafik potensialına və mədəni müxtəlifliyə görə film layihələrini 

seçdi.  Seminar iştirakçılarına Dorota Roszkowska, Stephane Siohan, Frank Müller, Adam Paplinski və 

Joerg Langer dərs verdi.  Əlavə olaraq Vitali Manski (Artdocfest), Heleen Gerritsen (goEast Festivalı) 

və Agnieszka Rostropowicz-Rutkowska (Gözəl Günlərin Təşviqi) tərəfindən onlayn ustad dərsləri 

keçirildi.  

Şərqi Avropada Mədəni Müxtəliflik üzrə ADAMI Media Mükafatı, AB Şərq Tərəfdaşlığı ölkələrindəki 

milli, etnik və dini azlıqlar üzərində mədəni müxtəlifliyə toxunan görkəmli televiziya və internet 

istehsallarını təşviq edir və mükafatlandırır.  ADAMI, ŞT ölkələrində mədəniyyətlərarası mövzularda 

əhatə dairəsini artırmağı və peşəkar medianın marağını artırmağı hədəfləyir.  ADAMI Media Mükafatı 

müsabiqələri, seminarları və maarifləndirici tədbirləri Ermənistan, Azərbaycan, Belarusiya, Gürcüstan, 

Moldova və Ukraynadakı bütün yayımçılar və audio-vizual media istehsalçıları, jurnalistlər və 

rejissorlar üçün açıqdır.  

Pitch the Doc, hər mövzuda və hər hansı bir ölkədəki bütün istehsal mərhələlərində seçilmiş sənədli 

film layihələrinin davamlı təqdimatı və beynəlxalq tanınmasını artırmaq üçün bir platformadır.  Pitch 

Doc, beynəlxalq pitching standartlarını istifadə edir və istehsal paketlərinin qlobal miqyasda qərar 

qəbul edənlər üçün yenilənməsinə və əlçatan olmasına imkan verən sənaye mütəxəssisləri üçün bir 

sıra faydalı xüsusiyyətlər təqdim edir.  
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